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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Девушки (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Петрова София 2011 б/р Лично Санкт-Петербург 21 45,32 82,5 52,5 107,5 242,5 +КМС Л 69,757 Шикун С.Е.

Весовая категория 57 кг
1 1 Кирюхина Полина 2009 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 6 53,30 70,0 30,0 70,0 170,0 +3 12 42,042 Кирюхина С.М.

Весовая категория 69 кг
1 1 Жаворонкова Василиса 2007 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 13 67,25 75,0 50,0 105,0 230,0 +2 12 48,350 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург

бок. Рагозина Наталья б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Петрова София 45,32 242,5 69,757
2 Жаворонкова Василиса 67,25 230,0 48,350
3 Кирюхина Полина 53,30 170,0 42,042

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 48,35
2 Спортстудия  12 [12] 42,042

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Юниорки (19-23 года)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 57 кг
1 1 Александрова Амина 2003 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 58 56,96 92,5 42,5 102,5 237,5 +1 12 55,739 Самостоятельно

Весовая категория 63 кг
1 1 Масленникова Алина 2005 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 18 61,00 110,0 57,5 120,0 287,5 +1 12 64,254 Алмасова К.С.

Весовая категория 69 кг
1 1 Шленская Полина 2004 КМС Спортстудия Санкт-Петербург 22 66,35 127,5 65,0 125,0 317,5 1 12 67,274 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Шленская Полина - 117,5 кг; 122,5 кг; 127,5 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
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бок. Рагозина Наталья б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Шленская Полина 66,35 317,5 67,274
2 Масленникова Алина 61,00 287,5 64,254
3 Александрова Амина 56,96 237,5 55,739

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  24 [12+12] 119,993
2 Спортстудия  12 [12] 67,274

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Женщины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Ильина Анна 1999 б/р Спортстудия г. Ижевск 21 44,36 75,0 37,5 92,5 205,0 +1 12 60,323 Кирюхина С.М.

Весовая категория 52 кг
1 1 Ивахова Татьяна 1993 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 23 51,96 132,5 65,0 135,0 332,5 +МС 12 84,014 Разницын С.А.
2 2 Караева Самира 1996 МСМК СпортЛайф Санкт-Петербург 55 52,00 107,5 50,0 125,0 282,5 КМС 9 71,333 Самостоятельно
3 3 Андрианова Елизавета 2003 б/р Лично г. Сортавала 16 50,84 97,5 62,5 120,0 280,0 +КМС Л 72,106 Проценко И.В.

Весовая категория 57 кг
1 1 Алмасова Ксения 1992 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 50 56,86 145,0 87,5 155,0 387,5 МС 12 91,062 Самостоятельно
2 2 Еделькина Ульяна 2001 б/р Аврора Санкт-Петербург 3 55,12 77,5 47,5 90,0 215,0 +1 9 51,749 Паршин Д.Г.
3 3 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 37 56,50 67,5 42,5 92,5 202,5 +2 Л 47,816 Самостоятельно

4 4 Конокова Фатима 1988 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 39 56,40 65,0 35,0 87,5 187,5 +2 8 44,334 Самостоятельно

Весовая категория 63 кг
1 1 Привальнева Анна 1990 1 Свой зал Петергоф 54 60,60 100,0 57,5 125,0 282,5 1 12 63,420 Макаренкова Ю.В.
2 2 Посековская Ирина 1976 б/р Радогор Красное Село 33 59,90 60,0 35,0 90,0 185,0 +3 9 41,866 Самостоятельно
3 3 Игнатьева Анастасия 1996 б/р Олимпия Санкт-Петербург 43 61,45 55,0 30,0 85,0 170,0 +1 юн 8 37,806 Терентьева А.В.

Весовая категория 69 кг
1 1 Зубова Ирина 1986 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 28 68,25 132,5 60,0 145,0 337,5 +КМС 12 70,351 Самостоятельно
2 2 Яковлева Валерия 1992 1 Свой зал Петергоф 42 67,55 110,0 70,0 137,5 317,5 1 9 66,573 Макаренкова Ю.В.
3 3 Лисицына Ирина 2000 2 Лично Санкт-Петербург 38 68,90 112,5 65,0 130,0 307,5 +1 Л 63,757 Лекарев Р.А.

Весовая категория 76 кг
1 1 Иванова Ульяна 2001 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 26 75,30 145,0 97,5 170,0 412,5 +МС 12 81,685 Алмасова К.С.
2 2 Андрейчук Юлия 1988 б/р Свой зал Петергоф 49 71,50 70,0 37,5 85,0 192,5 +1 юн 9 39,122 Андриевская Л.И.
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Весовая категория 84 кг
1 1 Шикун Светлана 2000 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 27 82,85 112,5 57,5 142,5 312,5 +1 12 59,338 Разницын С.А.
2 2 Гадальникова Екатерина 1980 2 Свой зал Петергоф 1 81,90 115,0 60,0 135,0 310,0 +1 9 59,140 Андриевская Л.И.

Весовая категория 84+ кг
1 1 Малева Наталья 1996 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 59 89,60 152,5 90,0 162,5 405,0 +КМС 12 74,695 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Алмасова Ксения 56,86 387,5 91,062
2 Ивахова Татьяна 51,96 332,5 84,014
3 Иванова Ульяна 75,30 412,5 81,685
4 Малева Наталья 89,60 405,0 74,695
5 Андрианова Елизавета 50,84 280,0 72,106
6 Караева Самира 52,00 282,5 71,333
7 Зубова Ирина 68,25 337,5 70,351
8 Яковлева Валерия 67,55 317,5 66,573
9 Лисицына Ирина 68,90 307,5 63,757
10 Привальнева Анна 60,60 282,5 63,420

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  60 [12+12+12+12+12] 370,083
2 Свой зал  39 [12+9+9+9] 228,255
3 Спортстудия  12 [12] 60,323
4 Аврора    9 [9] 51,749
5 Радогор    9 [9] 41,866
6 Fitfashion powerlifting team    8 [8] 44,334
7 Олимпия    8 [8] 37,806

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-женщины (40-49 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Новикова Ирина 1980 б/р Лично Санкт-Петербург 15 62,65 55,0 42,5 70,0 167,5 +1 юн Л 36,778 Самостоятельно
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Новикова Ирина 62,65 167,5 36,778

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Мальчики (12-13 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Петров Матвей 2012 б/р Радогор Красное Село 16 54,32 70,0 40,0 102,5 212,5 +3 юн 12 36,758 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Петров Матвей - 70,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Петров Матвей - 40,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Петров Матвей - 90,0 кг; 97,5 кг; 102,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Петров Матвей - 200,0 кг; 207,5 кг; 212,5 кг

Весовая категория 66 кг
1 1 Хон Арсений 2013 б/р Радогор Красное Село 32 62,65 80,0 42,5 87,5 210,0 - 12 33,653 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Хон Арсений - 80,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Хон Арсений - 42,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Хон Арсений - 87,5 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Хон Арсений - 210,0 кг

Весовая категория 105 кг
1 1 Шайкин Сергей 2012 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 24 103,15 60,0 45,0 90,0 195,0 - 12 24,276 Рагозина Н.А.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в приседании: Шайкин Сергей - 60,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Шайкин Сергей - 45,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Шайкин Сергей - 90,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в сумме троеборья: Шайкин Сергей - 195,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург

бок. Рагозина Наталья б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Петров Матвей 54,32 212,5 36,758
2 Хон Арсений 62,65 210,0 33,653
3 Шайкин Сергей 103,15 195,0 24,276

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Радогор  24 [12+12] 70,411
2 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 24,276

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу. Юноши (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 59 кг
1 1 Сивокоз Иван 2009 1 Лично Санкт-Петербург 52 57,00 130,0 85,0 130,0 345,0 1 Л 58,153 Самостоятельно
2 2 Илимбаев Дмитрий 2010 б/р Огонек Санкт-Петербург 7 59,00 90,0 70,0 100,0 260,0 +1 юн 12 43,023 Алексеев И.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург

бок. Рагозина Наталья б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Весовая категория 66 кг
1 1 Никитин Артем 2008 б/р Ленинградская область Луга 42 59,20 120,0 82,5 135,0 337,5 +2 12 55,746 Самостоятельно
2 2 Рахманов Марк 2011 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 47 61,45 110,0 85,0 130,0 325,0 +3 9 52,622 Михайлова О.Ю.
3 3 Павлов Денис 2010 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 59 59,60 65,0 45,0 85,0 195,0 - 8 32,093 Рагозина Н.А.

Весовая категория 74 кг
1 1 Плотников Глеб 2008 б/р Лично Санкт-Петербург 15 72,40 155,0 105,0 157,5 417,5 +1 Л 61,994 Самофалов А.С.
2 2 Карпов Тимофей 2008 б/р ВИФК Санкт-Петербург 49 71,35 130,0 95,0 185,0 410,0 +2 12 61,346 Муминов В.И., Сотников Е.С.

3 3 Ситников Захар 2009 б/р Огонек Санкт-Петербург 51 70,90 140,0 90,0 177,5 407,5 +2 9 61,174 Алексеев И.Н.
4 4 Маркелов Валентин 2007 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 55 72,85 120,0 100,0 140,0 360,0 +3 8 53,283 Михайлова О.Ю.
5 5 Глузд Роман 2009 б/р ПМК "Балтика" Санкт-Петербург 38 66,01 115,0 67,5 115,0 297,5 +1 юн 7 46,372 Суетнов В.В.
6 6 Каупенас Максим 2009 б/р НВМУ "Паллада" Санкт-Петербург 17 69,80 95,0 60,0 110,0 265,0 +2 юн 6 40,109 Бойко А.М.
7 7 Алексеев Никита 2009 б/р ПМК "Балтика" Санкт-Петербург 43 67,35 80,0 65,0 110,0 255,0 +3 юн 5 39,328 Суетнов В.В.
8 - Иванов Авдей 2009 б/р Ленинградская область Луга 20 70,65 180,0 -100,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Столяров А.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Ларионова Татьяна б/к Санкт-Петербург
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сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Весовая категория 83 кг
1 1 Большаков Кирилл 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 26 83,00 190,0 115,0 195,0 500,0 +КМС Л 69,213 Щедров В.А.
2 2 Иванчук Роман 2009 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 34 81,40 150,0 120,0 180,0 450,0 +2 12 62,909 Михайлова О.Ю.
3 3 Антонов Тимофей 2008 б/р Всемфитнес Санкт-Петербург 62 81,85 162,5 82,5 175,0 420,0 +2 9 58,551 Сидоров А.П.
4 4 Ермолаев Никита 2009 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 57 81,75 130,0 107,5 145,0 382,5 +3 8 53,356 Михайлова О.Ю.
5 5 Гордеев Егор 2008 б/р ВИФК Санкт-Петербург 19 81,10 135,0 82,5 142,5 360,0 +3 7 50,422 Муминов В.И., Сотников Е.С.

6 6 Рожков Андрей 2008 б/р НВМУ "Паллада" Санкт-Петербург 11 75,30 100,0 95,0 160,0 355,0 +3 6 51,650 Бойко А.М.
7 7 Портнов Сергей 2009 б/р Олимпия Санкт-Петербург 5 79,20 120,0 65,0 140,0 325,0 +1 юн 5 46,073 Терентьева А.В.

Весовая категория 93 кг
1 1 Фисенко Ярослав 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 41 87,00 180,0 142,5 195,0 517,5 +1 Л 69,964 Черненко А.П.
2 2 Евсеев Сергей 2008 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 39 90,95 182,5 122,5 195,0 500,0 +1 12 66,128 Василенко Д.С.
3 3 Золотов Вячеслав 2008 б/р Лично Санкт-Петербург 4 91,75 175,0 110,0 195,0 480,0 +1 Л 63,211 Золотов А.С.
4 4 Катайцев Илья 2009 б/р Ленинградская область Луга 48 90,00 175,0 117,5 185,0 477,5 +2 9 63,480 Самостоятельно
5 5 Лозинский Владимир 2009 б/р НВМУ "Паллада" Санкт-Петербург 8 87,90 105,0 115,0 175,0 395,0 +3 8 53,129 Бойко А.М.

Весовая категория 105 кг
1 1 Ямаков Данис 2011 б/р Огонек Санкт-Петербург 50 93,25 150,0 105,0 180,0 435,0 +3 12 56,833 Алексеев И.Н.
2 2 Максимов Даниил 2009 б/р НВМУ "Паллада" Санкт-Петербург 25 93,30 110,0 85,0 180,0 375,0 +1 юн 9 48,981 Бойко А.М.
3 3 Кривошлыков Алексей 2008 б/р Огонек Санкт-Петербург 23 93,35 110,0 85,0 135,0 330,0 +2 юн 8 43,092 Алексеев И.Н.

Весовая категория 120 кг
1 1 Мансимов Георгий 2007 б/р Всемфитнес Санкт-Петербург 46 116,80 225,0 122,5 215,0 562,5 +1 12 66,169 Сидоров А.П.
2 2 Эстерлейн Максим 2008 б/р СПб ТКУиК Санкт-Петербург 37 106,20 160,0 92,5 165,0 417,5 +1 юн 9 51,275 Сидоров А.П.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург

бок. Рагозина Наталья б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Фисенко Ярослав 87,00 517,5 69,964
2 Большаков Кирилл 83,00 500,0 69,213
3 Мансимов Георгий 116,80 562,5 66,169
4 Евсеев Сергей 90,95 500,0 66,128
5 Катайцев Илья 90,00 477,5 63,480
6 Золотов Вячеслав 91,75 480,0 63,211
7 Иванчук Роман 81,40 450,0 62,909
8 Плотников Глеб 72,40 417,5 61,994
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9 Карпов Тимофей 71,35 410,0 61,346
10 Ситников Захар 70,90 407,5 61,174

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ЦВР Центрального р-на  45 [12+9+8+8+8] 254,263
2 Огонек  41 [12+12+9+8] 204,122
3 НВМУ "Паллада"  29 [9+8+6+6] 193,869
4 Всемфитнес  21 [12+9] 124,72
5 Луга,Ленинградская область  21 [12+9+0] 119,226
6 ВИФК  19 [12+7] 111,768
7 Лидер Спорт  12 [12] 66,128
8 ПМК "Балтика"  12 [7+5] 85,7
9 СПб ТКУиК    9 [9] 51,275
10 Олимпия    5 [5] 46,073

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Юниоры (19-23 года)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Аникеев Кирилл 2005 КМС ВИФК Санкт-Петербург 3 73,00 160,0 105,0 160,0 425,0 1 12 62,837 Муминов В.И., Сотников Е.С.

2 2 Кордабай Ерасыл 2002 б/р ВИФК Казахстан 30 71,45 110,0 105,0 145,0 360,0 +3 9 53,825 Самостоятельно
Весовая категория 83 кг

1 1 Коцарев Дмитрий 2006 б/р МВАА Санкт-Петербург 45 77,00 190,0 120,0 187,5 497,5 +1 12 71,553 Фадеев А.С.
2 2 Феоктистов Максим 2004 б/р ВИФК Санкт-Петербург 35 79,25 150,0 102,5 187,5 440,0 +2 9 62,356 Самостоятельно
3 3 Шевшелев Михаил 2004 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 53 82,40 140,0 95,0 145,0 380,0 +3 8 52,795 Бородин Д.А.
4 4 Ережеп Акмырза 2004 б/р ВИФК Казахстан 29 75,45 105,0 120,0 145,0 370,0 +3 7 53,777 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Говоров Антон 2005 б/р МВАА Санкт-Петербург 27 92,00 255,0 160,0 270,0 685,0 +КМС 12 90,087 Фадеев А.С.
2 2 Каримов Тимур 2005 б/р Всемфитнес Санкт-Петербург 36 86,25 180,0 85,0 202,5 467,5 +2 9 63,478 Сидоров А.П.
3 3 Ильин Дмитрий 2005 б/р МВАА Санкт-Петербург 40 90,10 152,5 112,5 192,5 457,5 +2 8 60,788 Фадеев А.С.

Весовая категория 105 кг
1 1 Парфацкий Ярослав 2006 б/р МВАА Санкт-Петербург 54 96,80 235,0 135,0 290,0 660,0 +КМС 12 84,683 Фадеев А.С.
2 - Тимофеев Александр 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 28 104,30 -195,0 0,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг
1 1 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 14 130,00 215,0 130,0 255,0 600,0 +1 12 67,407 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Ларионова Татьяна б/к Санкт-Петербург
сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
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тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Говоров Антон 92,00 685,0 90,087
2 Парфацкий Ярослав 96,80 660,0 84,683
3 Коцарев Дмитрий 77,00 497,5 71,553
4 Алексеев Никита 130,00 600,0 67,407
5 Каримов Тимур 86,25 467,5 63,478
6 Аникеев Кирилл 73,00 425,0 62,837
7 Феоктистов Максим 79,25 440,0 62,356
8 Ильин Дмитрий 90,10 457,5 60,788
9 Кордабай Ерасыл 71,45 360,0 53,825
10 Ережеп Акмырза 75,45 370,0 53,777

Результаты командного зачета
место команда очки

1 МВАА  44 [12+12+12+8] 307,111
2 ВИФК  37 [12+9+9+7] 232,795
3 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 67,407
4 Всемфитнес    9 [9] 63,478
5 Фитнес Хаус    8 [8] 52,795

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Мужчины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Боков Олег 1997 б/р Спортстудия г. Якутск 35 73,90 202,5 112,5 217,5 532,5 +КМС 12 78,231 Кирюхина С.М.
2 2 Щепелин Алексей 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 19 73,65 155,0 95,0 180,0 430,0 +1 Л 63,284 Самостоятельно
3 3 Захарченко Сергей 1987 б/р Лично г. Челябинск 45 72,25 150,0 92,5 172,5 415,0 +1 Л 61,689 Сажаев А.Л.

Весовая категория 83 кг
1 1 Пивник Сергей 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 48 81,75 240,0 160,0 292,5 692,5 МС 12 96,599 Самостоятельно
2 2 Даниленко Алексей 1993 КМС Лично Санкт-Петербург 18 83,00 220,0 160,0 260,0 640,0 +МС Л 88,593 Пчелинцев В.А.
3 3 Богодеров Александр 2001 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 8 79,75 202,5 137,5 215,0 555,0 +КМС 9 78,401 Тарасов Г.М.
4 4 Корчига Арсений 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 36 79,95 190,0 125,0 225,0 540,0 +КМС Л 76,184 Рогов М.Ф.
5 5 Чуприн Илья 2001 б/р СпортЛайф Сосновый Бор 32 80,60 190,0 125,0 190,0 505,0 +КМС 8 70,953 Будник С.В.
6 6 Зубов Александр 1984 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 56 80,25 175,0 110,0 215,0 500,0 +КМС Л 70,407 Самостоятельно
7 7 Носков Илья 1991 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 47 82,40 180,0 120,0 192,5 492,5 1 Л 68,426 Самостоятельно
8 - Фомин Илья 2001 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 7 79,20 -155,0 0,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно
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Весовая категория 93 кг
1 1 Рогожин Артем 1989 МС СпортЛайф Сосновый Бор 40 92,25 250,0 185,0 285,0 720,0 МС 12 94,565 Самостоятельно
2 2 Каллонен Денис 1979 МС Лично Санкт-Петербург 30 92,00 220,0 145,0 250,0 615,0 КМС Л 80,881 Самостоятельно
3 3 Щербак Юрий 2000 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 13 92,95 230,0 135,0 245,0 610,0 КМС 9 79,822 Дуничев М.Д.
4 4 Гутовский Андрей 1997 КМС Свой зал Санкт-Петербург 58 87,65 237,5 127,5 227,5 592,5 КМС 8 79,807 Самостоятельно
5 5 Яровой Вадим 1987 б/р Лично г. Сортавала 12 90,55 185,0 120,0 220,0 525,0 +1 Л 69,585 Самостоятельно
6 6 Сучилин Игорь 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 5 91,85 180,0 127,5 210,0 517,5 +1 Л 68,113 Самостоятельно
7 7 Смирнов Дмитрий 2001 б/р Невские львы Санкт-Петербург 17 87,05 170,0 110,0 200,0 480,0 +1 7 64,875 Толасова А.А.
8 8 Ковалев Михаил 1984 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 22 92,00 165,0 120,0 180,0 465,0 +2 6 61,154 Самостоятельно
9 9 Павлов Ярослав 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 24 88,85 155,0 100,0 180,0 435,0 +2 Л 58,199 Кофи К..

10 10 Кареев Роман 1986 б/р Олимпия Санкт-Петербург 51 87,75 140,0 130,0 160,0 430,0 +2 5 57,886 Терентьева А.В.
Весовая категория 105 кг

1 1 Гоженко Михаил 1990 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 46 99,40 217,5 165,0 230,0 612,5 +КМС 12 77,598 Самостоятельно
2 2 Зайцев Михаил 1985 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 41 100,00 222,5 120,0 217,5 560,0 1 9 70,744 Самостоятельно
3 3 Гуртопов Александр 1991 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 10 101,30 175,0 127,5 177,5 480,0 +2 Л 60,268 Самостоятельно
4 4 Морозов Павел 1982 3 Свой зал Санкт-Петербург 53 101,45 170,0 122,5 180,0 472,5 +2 8 59,285 Самостоятельно
5 5 Кибалюк Александр 1996 б/р Олимпия Санкт-Петербург 44 97,90 150,0 80,0 180,0 410,0 +1 юн 7 52,322 Терентьева А.В.

Весовая категория 120 кг
1 1 Краснов Дмитрий 1987 б/р Лично г. Петрозаводск 25 115,15 255,0 160,0 245,0 660,0 +КМС Л 78,131 Стрельба Н.С.
2 2 Заваруев Александр 1992 б/р Свой зал Петергоф 52 110,55 180,0 130,0 205,0 515,0 +2 12 62,095 Андриевская Л.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Макаренкова Юлия 1к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

бок. Ларионова Татьяна б/к Санкт-Петербург
сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Пивник Сергей 81,75 692,5 96,599
2 Рогожин Артем 92,25 720,0 94,565
3 Даниленко Алексей 83,00 640,0 88,593
4 Каллонен Денис 92,00 615,0 80,881
5 Щербак Юрий 92,95 610,0 79,822
6 Гутовский Андрей 87,65 592,5 79,807
7 Богодеров Александр 79,75 555,0 78,401
8 Боков Олег 73,90 532,5 78,231
9 Краснов Дмитрий 115,15 660,0 78,131
10 Гоженко Михаил 99,40 612,5 77,598
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  53 [12+12+12+9+8] 410,459
2 Свой зал  28 [12+8+8] 201,187
3 Спортстудия  12 [12] 78,231
4 Олимпия  12 [7+5] 110,208
5 Фитнес Хаус    9 [9] 79,822
6 Лидер Спорт    9 [9] 78,401
7 Невские львы    7 [7] 64,875

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 105 кг
1 1 Польшин Александр 1984 б/р Олимпия Санкт-Петербург 31 94,80 110,0 80,0 140,0 330,0 +2 юн 12 42,771 Терентьева А.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Польшин Александр 94,80 330,0 42,771
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Олимпия  12 [12] 42,771

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Нозик Леонид 1970 1 Лидер Спорт Санкт-Петербург 29 73,90 165,0 127,5 195,0 487,5 +КМС 12 71,620 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Титов Алексей 1972 б/р Лично Санкт-Петербург 20 75,15 150,0 90,0 210,0 450,0 +2 Л 65,539 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург
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бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Нозик Леонид 73,90 487,5 71,620
2 Титов Алексей 75,15 450,0 65,539

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Лидер Спорт  12 [12] 71,62

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 105 кг
1 1 Гнатко Виталий 1961 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 57 95,65 205,0 80,0 245,0 530,0 +1 12 68,396 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в тяге: Гнатко Виталий - 235,0 кг; 245,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Гнатко Виталий 95,65 530,0 68,396
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Лидер Спорт  12 [12] 68,396

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (тяге классической). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес тяга 1 тяга 2 тяга 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Дубров Анатолий 1941 МС Спортстудия Санкт-Петербург 9 71,25 100,0 105,0 110,0 110,0 - 12 59,861 Самостоятельно
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Андриянова Ольга б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Дубров Анатолий 71,25 110,0 59,861
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Спортстудия  12 [12] 23,957

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму). Девушки (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 69 кг
1 1 Лебедева Екатерина 2009 КМС Богатырь Тихвин 1 64,50 82,5 87,5 90,0 90,0 1 12 53,532 Тузов С.Г.
2 2 Игнатьева Кира 2010 КМС Богатырь Тихвин 3 63,20 52,5 60,0 65,0 65,0 3 9 39,149 Тузов С.Г.
3 3 Литвинова Дарья 2010 2 Богатырь Тихвин 13 63,50 40,0 45,0 -50,0 45,0 - Л 27,023 Тузов С.Г.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Лебедева Екатерина - 82,5 кг; 87,5 кг; 90,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди юниорок (19-23 года): Лебедева Екатерина - 82,5 кг; 87,5 кг; 90,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди женщин: Лебедева Екатерина - 87,5 кг; 90,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гутовский Андрей б/к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Лебедева Екатерина 64,50 90,0 53,532
2 Игнатьева Кира 63,20 65,0 39,149
3 Литвинова Дарья 63,50 45,0 27,023

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Богатырь  21 [12+9] 92,681
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму). Женщины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Свечкова Анна 1995 1 Лидер Спорт Санкт-Петербург 6 61,25 80,0 -85,0 -87,5 80,0 1 12 49,156 Куракин В.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гутовский Андрей б/к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Свечкова Анна 61,25 80,0 49,156
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Лидер Спорт  12 [12] 49,156

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму). Ветераны-женщины (60-69 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 69 кг
1 1 Поличук Елена 1962 б/р Лично Санкт-Петербург 20 66,95 40,0 80,0 85,0 85,0 +1 Л 49,461 Николаев М.М.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Поличук Елена - 85,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Поличук Елена - 85,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов-женщин (40-49 лет): Поличук Елена - 85,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гутовский Андрей б/к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Поличук Елена 66,95 85,0 49,461



 2025. Памятный турнир по пауэрлифтингу. Санкт-Петербург. Страница 15 из 28

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму). Мальчики (12-13 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Кудряшов Арсений 2013 б/р Богатырь Тихвин 4 41,54 25,0 -27,5 -27,5 25,0 - 12 22,681 Тузов С.Г.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Кудряшов Арсений - 25,0 кг
Весовая категория 53 кг

1 1 Алексеев Станислав 2013 2 Богатырь Тихвин 7 51,28 40,0 47,5 -52,5 47,5 - 12 28,499 Тузов С.Г.
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Алексеев Станислав - 47,5 кг

Весовая категория 83 кг
1 1 Палий Иван 2013 б/р Богатырь Тихвин 17 79,65 35,0 -40,0 40,0 40,0 - 12 14,676 Тузов С.Г.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Палий Иван - 40,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гутовский Андрей б/к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Алексеев Станислав 51,28 47,5 28,499
2 Кудряшов Арсений 41,54 25,0 22,681
3 Палий Иван 79,65 40,0 14,676

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Богатырь  36 [12+12+12] 65,856

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму). Юноши (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг
1 1 Грициняк Дмитрий 2011 2 Богатырь Тихвин 5 43,54 37,5 40,0 42,5 42,5 - 12 34,576 Тузов С.Г.

Весовая категория 59 кг
1 1 Шумилов Олег 2009 1 Богатырь Тихвин 18 57,70 45,0 50,0 55,0 55,0 - 12 27,878 Тузов С.Г.
2 2 Колобов Дмитрий 2010 2 Богатырь Тихвин 11 55,66 37,5 42,5 45,0 45,0 - 9 23,928 Тузов С.Г.

Весовая категория 66 кг
1 1 Швыров Григорий 2008 КМС Богатырь Тихвин 15 65,00 72,5 77,5 82,5 82,5 1 юн 12 36,372 Тузов С.Г.
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Весовая категория 74 кг
1 1 Винтоняк Бислан 2009 КМС Богатырь Тихвин 16 70,90 -110,0 110,0 117,5 117,5 3 12 47,534 Тузов С.Г.
2 2 Казаков Алексей 2010 КМС Богатырь Тихвин 9 71,05 90,0 95,0 102,5 102,5 1 юн 9 41,385 Тузов С.Г.
3 3 Кузьмин Лев 2008 1 Богатырь Тихвин 19 68,70 -40,0 40,0 42,5 42,5 - Л 17,713 Тузов С.Г.

Весовая категория 83 кг
1 1 Ткаченко Илья 2010 КМС Богатырь Тихвин 21 77,50 85,0 -90,0 90,0 90,0 3 юн 12 33,732 Тузов С.Г.
2 2 Балекин Александр 2011 2 Богатырь Тихвин 2 75,35 70,0 75,0 80,0 80,0 - 9 30,680 Тузов С.Г.

Весовая категория 93 кг
1 1 Старцев Елисей 2011 2 Богатырь Тихвин 14 89,15 145,0 150,0 -152,5 150,0 2 12 50,900 Тузов С.Г.
2 2 Кашубин Макар 2010 2 Богатырь Тихвин 23 84,20 57,5 60,0 65,0 65,0 - 9 22,904 Тузов С.Г.

Весовая категория 105 кг
1 1 Слесаренко Артем 2010 2 Богатырь Тихвин 10 93,05 80,0 -90,0 -90,0 80,0 - 12 26,453 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гутовский Андрей б/к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Старцев Елисей 89,15 150,0 50,900
2 Винтоняк Бислан 70,90 117,5 47,534
3 Казаков Алексей 71,05 102,5 41,385
4 Швыров Григорий 65,00 82,5 36,372
5 Грициняк Дмитрий 43,54 42,5 34,576
6 Ткаченко Илья 77,50 90,0 33,732
7 Балекин Александр 75,35 80,0 30,680
8 Шумилов Олег 57,70 55,0 27,878
9 Слесаренко Артем 93,05 80,0 26,453
10 Колобов Дмитрий 55,66 45,0 23,928

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Богатырь  60 [12+12+12+12+12] 159,011

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму). Мужчины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Бородин Дмитрий 1990 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 24 84,75 -190,0 -190,0 190,0 190,0 1 12 66,650 Шупиков П.В.
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Весовая категория 120+ кг
1 1 Еременко Всеволод 2000 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 12 150,10 135,0 142,5 -145,0 142,5 +1 юн 12 39,456 Кирюхина С.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гутовский Андрей б/к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши
тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Бородин Дмитрий 84,75 190,0 66,650
2 Еременко Всеволод 150,10 142,5 39,456

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Фитнес Хаус  12 [12] 66,65
2 Спортстудия  12 [12] 39,456

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Девушки (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Павлова Софья 2008 б/р Лично Санкт-Петербург 18 49,64 30,0 35,0 -37,5 35,0 - Л 35,004 Евдокимова В.М.

Весовая категория 69 кг
1 1 Попова Варвара 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 21 68,30 40,0 47,5 50,0 50,0 - 12 40,052 Кирюхина С.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Попова Варвара 68,30 50,0 40,052
2 Павлова Софья 49,64 35,0 35,004

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Спортстудия  12 [12] 40,052
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Женщины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Салгараева Майра 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 34 46,24 30,0 35,0 37,5 37,5 - Л 40,497 Самостоятельно

Весовая категория 52 кг
1 1 Гаврилова Ангелина 1999 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 6 47,10 30,0 35,0 -40,0 35,0 - 12 37,005 Самостоятельно

Весовая категория 63 кг
1 1 Морозова Дарья 1985 1 Свой зал Петергоф 17 57,12 55,0 -60,0 -60,0 55,0 - 12 48,839 Макаренкова Ю.В.
2 2 Жарикова Елена 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 27 57,66 50,0 52,5 55,0 55,0 - Л 48,516 Карлюков К.А.
3 3 Михайлова Евгения 1987 1 Лично Санкт-Петербург 7 61,70 45,0 50,0 -52,5 50,0 - Л 42,226 Самостоятельно

Весовая категория 69 кг
1 1 Яковлева Валерия 1992 1 Свой зал Петергоф 11 68,10 60,0 67,5 -70,0 67,5 - 12 54,143 Макаренкова Ю.В.

Весовая категория 76 кг
1 1 Макаренкова Юлия 1985 МС Свой зал Петергоф 39 71,30 75,0 -80,0 -80,0 75,0 - 12 58,982 Чувилева О.И.

Весовая категория 84 кг

1 1 Черняева Софья 1991 3 Свой зал Петергоф 37 77,50 57,5 62,5 -65,0 62,5 - 12 47,699
Макаренкова Ю.В., 
Андриевская Л.И.

Весовая категория 84+ кг
1 1 Протченко Людмила 1986 ЗМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 22 92,20 145,0 150,0 152,5 152,5 - 12 111,539 Муминов В.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Протченко Людмила 92,20 152,5 111,539
2 Макаренкова Юлия 71,30 75,0 58,982
3 Яковлева Валерия 68,10 67,5 54,143
4 Морозова Дарья 57,12 55,0 48,839
5 Жарикова Елена 57,66 55,0 48,516
6 Черняева Софья 77,50 62,5 47,699
7 Михайлова Евгения 61,70 50,0 42,226
8 Салгараева Майра 46,24 37,5 40,497
9 Гаврилова Ангелина 47,10 35,0 37,005
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 Свой зал  48 [12+12+12+12] 209,663
2 Лидер Спорт  24 [12+12] 148,544

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (40-49 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 76 кг
1 1 Гусарова Дарья 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 15 75,40 35,0 40,0 45,0 45,0 - Л 34,657 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Гусарова Дарья 75,40 45,0 34,657

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (50-59 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 84 кг
1 1 Иванова Татьяна 1972 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 35 82,25 85,0 90,0 97,5 97,5 - 12 73,135 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Иванова Татьяна - 97,5 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Иванова Татьяна 82,25 97,5 73,135
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 Лидер Спорт  12 [12] 73,135

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (60-69 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 76 кг
1 1 Бородина Светлана 1964 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 19 73,45 45,0 50,0 -55,0 50,0 - 12 38,871 Бородин Д.А.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Бородина Светлана - 50,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Бородина Светлана 73,45 50,0 38,871
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Фитнес Хаус  12 [12] 38,871

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Мальчики (12-13 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 48 кг
1 1 Козлов Яромир 2013 б/р ПМК Олимп Санкт-Петербург 14 44,98 25,0 27,5 30,5 30,5 - 12 21,455 Козлов Д.В.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Козлов Яромир - 30,5 кг
Весовая категория 83 кг

1 1 Пухкало Матвей 2012 б/р Лично Санкт-Петербург 20 80,10 95,0 100,0 -110,0 100,0 - Л 51,158 Карлюков К.А.
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Пухкало Матвей - 95,0 кг; 100,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
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оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
Результаты абсолютного зачета

место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF
1 Пухкало Матвей 80,10 100,0 51,158
2 Козлов Яромир 44,98 30,5 21,455

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ПМК Олимп  12 [12] 21,455

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юноши (14-18 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Плосконосов Савелий 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 30 65,30 85,0 92,5 95,0 95,0 - 12 54,199 Кирюхина С.М.

Весовая категория 74 кг
1 1 Большаков Максим 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 36 72,35 107,5 115,0 -117,5 115,0 - Л 62,070 Щедров В.А.

Весовая категория 83 кг
1 1 Воротинцев Данил 2009 б/р Ленинградская область Луга 1 74,50 100,0 102,5 -107,5 102,5 - 12 54,468 Столяров А.М.
2 2 Еременко Никита 2009 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4 80,65 75,0 80,0 85,0 85,0 - 9 43,331 Кирюхина С.М.

Весовая категория 93 кг
1 1 Евсеев Сергей 2008 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 13 90,55 120,0 125,0 отк 125,0 - 12 60,091 Василенко Д.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Большаков Максим 72,35 115,0 62,070
2 Евсеев Сергей 90,55 125,0 60,091
3 Воротинцев Данил 74,50 102,5 54,468
4 Плосконосов Савелий 65,30 95,0 54,199
5 Еременко Никита 80,65 85,0 43,331

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Спортстудия  21 [12+9] 97,53
2 Лидер Спорт  12 [12] 60,091
3 Луга,Ленинградская область  12 [12] 54,468
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юниоры (19-23 года)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Кордабай Ерасыл 2002 б/р ВИФК Казахстан 27 70,10 100,0 105,0 110,0 110,0 - 12 60,386 Самостоятельно
2 2 Лобзов Сергей 2006 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 19 71,75 110,0 -115,0 -115,0 110,0 - 9 59,637 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Копанев Андрей 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 14 81,95 120,0 125,0 -130,0 125,0 - Л 63,198 Ткачев С.В.
2 2 Ережеп Акмырза 2004 б/р ВИФК Казахстан 30 74,15 110,0 120,0 -122,5 120,0 - 12 63,927 Самостоятельно
3 3 Абрамов Кирилл 2006 КМС ВИФК Тихвин 21 76,80 90,0 -100,0 -100,0 90,0 - 9 47,065 Муминов В.И., Сотников Е.С.

Весовая категория 93 кг
1 1 Саяпин Глеб 2005 б/р ВИФК Санкт-Петербург 22 91,00 170,0 -177,5 -177,5 170,0 - 12 81,523 Муминов В.И., Сотников Е.С.

2 2 Семенов Михаил 2006 б/р ВИФК Санкт-Петербург 37 91,75 140,0 150,0 -160,0 150,0 - 9 71,641 Муминов В.И., Сотников Е.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Морозова Дарья б/к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Иванова Татьяна 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
оп. табло Макаренкова Юлия 1к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Саяпин Глеб 91,00 170,0 81,523
2 Семенов Михаил 91,75 150,0 71,641
3 Ережеп Акмырза 74,15 120,0 63,927
4 Копанев Андрей 81,95 125,0 63,198
5 Кордабай Ерасыл 70,10 110,0 60,386
6 Лобзов Сергей 71,75 110,0 59,637
7 Абрамов Кирилл 76,80 90,0 47,065

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ВИФК  54 [12+12+12+9+9] 324,542
2 СпортЛайф    9 [9] 59,637
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Мужчины

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Нестеров Денис 1993 б/р Лично г. Красный Холм 40 65,05 100,0 105,0 -107,5 105,0 - Л 60,031 Ионов Д.В.

Весовая категория 74 кг
1 1 Музыко Михаил 2002 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 28 69,55 120,0 125,0 130,0 130,0 - 12 71,669 Самостоятельно
2 2 Гриненко Андрей 1998 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 29 69,90 100,0 -105,0 105,0 105,0 - 9 57,730 Самостоятельно
3 - Путий Валерий 1999 б/р МВАА Санкт-Петербург 32 70,55 -105,0 -105,0 -105,0 0,0 - 0 0,000 Фадеев А.С.

Весовая категория 83 кг
1 1 Пивник Сергей 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 11 81,80 145,0 152,5 155,0 155,0 - 12 78,440 Самостоятельно
2 2 Кайтов Дмитрий 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 17 82,40 110,0 115,0 120,0 120,0 - Л 60,500 Климов Н.И.
3 3 Ионов Дмитрий 1991 б/р Лично г. Великие Луки 5 76,30 100,0 107,5 112,5 112,5 - Л 59,033 Нестеров Д.О.

4 4 Набатчиков Альберт 1981 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 1 76,55 95,0 102,5 107,5 107,5 - 9 56,313 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Цема Григорий 1988 б/р Лично Санкт-Петербург 42 85,35 80,0 85,0 -90,0 85,0 - Л 42,092 Евдокимова В.М.

Весовая категория 105 кг

1 1 Кривенко Руслан 1982 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 3 100,55 170,0 175,0 -180,0 175,0 - 12 79,963 Самостоятельно

2 2 Антонов Андрей 1976 1 Свой зал Петергоф 10 100,10 150,0 157,5 -162,5 157,5 - 9 72,120 Самостоятельно
3 3 Ашихмин Роман 1994 б/р Лично Санкт-Петербург 8 99,40 132,5 137,5 140,0 140,0 - Л 64,320 Самостоятельно
4 4 Климов Никита 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 18 103,00 -130,0 135,0 -140,0 135,0 - Л 60,992 Пчелинцев В.А.

Весовая категория 120 кг
1 1 Куракин Владислав 1993 б/р Лично Санкт-Петербург 26 109,35 200,0 205,0 -210,0 205,0 - Л 90,102 Самостоятельно

2 2 Лукашов Сергей 1974 МС
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 23 108,70 160,0 167,5 отк 167,5 - 12 73,819 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг

1 1 Савицкий Борис 1974 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 38 120,30 165,0 175,0 -177,5 175,0 - 12 73,750 Самостоятельно

2 2 Токарев Станислав 1983 б/р Лично Колпино 36 130,25 157,5 -167,5 -167,5 157,5 - Л 64,214 Пчелинцев В.А.
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Морозова Дарья б/к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Иванова Татьяна 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
оп. табло Макаренкова Юлия 1к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Куракин Владислав 109,35 205,0 90,102
2 Кривенко Руслан 100,55 175,0 79,963
3 Пивник Сергей 81,80 155,0 78,440
4 Лукашов Сергей 108,70 167,5 73,819
5 Савицкий Борис 120,30 175,0 73,750
6 Антонов Андрей 100,10 157,5 72,120
7 Музыко Михаил 69,55 130,0 71,669
8 Ашихмин Роман 99,40 140,0 64,320
9 Токарев Станислав 130,25 157,5 64,214
10 Климов Никита 103,00 135,0 60,992

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Fitfashion powerlifting team  45 [12+12+12+9] 283,845
2 СпортЛайф  24 [12+12] 150,109
3 Свой зал    9 [9] 72,12
4 Лидер Спорт    9 [9] 57,73

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг

1 1 Высоков Алексей 1977 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 33 71,70 100,0 105,0 107,5 107,5 - 12 58,303 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг

1 1 Набатчиков Альберт 1981 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 15 76,55 90,0 97,5 102,5 102,5 - 12 53,693 Самостоятельно

2 2 Зотов Дмитрий 1984 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 20 75,85 -95,0 95,0 -100,0 95,0 - 9 50,006 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Попов Александр 1978 КМС Спортстудия Санкт-Петербург 24 92,35 135,0 142,5 145,0 145,0 - 12 69,031 Кирюхина С.М.

Весовая категория 105 кг

1 1 Кривенко Руслан 1982 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 41 100,55 160,0 165,0 отк 165,0 - 12 75,394 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг

1 1 Алтынбаев Марат 1977 МС
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 13 105,60 140,0 147,5 152,5 152,5 - 12 68,105 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг
1 1 Чеботарев Максим 1984 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 31 128,35 115,0 117,5 120,0 120,0 - 12 49,219 Самостоятельно
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Морозова Дарья б/к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Иванова Татьяна 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
оп. табло Макаренкова Юлия 1к Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Кривенко Руслан 100,55 165,0 75,394
2 Попов Александр 92,35 145,0 69,031
3 Алтынбаев Марат 105,60 152,5 68,105
4 Высоков Алексей 71,70 107,5 58,303
5 Набатчиков Альберт 76,55 102,5 53,693
6 Зотов Дмитрий 75,85 95,0 50,006
7 Чеботарев Максим 128,35 120,0 49,219

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Fitfashion powerlifting team  57 [12+12+12+12+9] 305,501
2 Спортстудия  12 [12] 69,031
3 Лидер Спорт  12 [12] 49,219

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Нозик Леонид 1970 1 Лидер Спорт Санкт-Петербург 33 73,90 120,0 127,5 -130,0 127,5 - 12 68,045 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг

1 1 Григорьев Геннадий 1967 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 8 82,85 122,5 127,5 132,5 132,5 - 12 66,616 Самостоятельно

2 2 Хмара Александр 1972 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 38 82,50 115,0 122,5 127,5 127,5 - 9 64,241 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Кискин Александр 1971 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 24 91,40 -150,0 150,0 -155,0 150,0 - 12 71,776 Самостоятельно

2 2 Кривов Юрий 1966 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 29 88,65 130,0 135,0 140,0 140,0 - 9 68,016 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Еременко Дмитрий 1969 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 26 100,55 110,0 120,0 -125,0 120,0 - 12 54,832 Кирюхина С.М.
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Весовая категория 120 кг
1 1 Золотов Анатолий 1972 б/р Лично Санкт-Петербург 16 119,35 180,0 -187,0 -187,0 180,0 - Л 76,116 Федоров А.Ю.

2 2 Лукашов Сергей 1974 МС
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 32 108,55 165,0 отк отк 165,0 - 12 72,763 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг
1 1 Частев Андрей 1974 б/р Лично Санкт-Петербург 25 132,85 175,0 200,0 207,5 207,5 - Л 83,929 Самостоятельно

2 2 Савицкий Борис 1974 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 23 120,95 160,0 отк отк 160,0 - 12 67,274 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Частев Андрей 132,85 207,5 83,929
2 Золотов Анатолий 119,35 180,0 76,116
3 Лукашов Сергей 108,55 165,0 72,763
4 Кискин Александр 91,40 150,0 71,776
5 Нозик Леонид 73,90 127,5 68,045
6 Кривов Юрий 88,65 140,0 68,016
7 Савицкий Борис 120,95 160,0 67,274
8 Григорьев Геннадий 82,85 132,5 66,616
9 Хмара Александр 82,50 127,5 64,241
10 Еременко Дмитрий 100,55 120,0 54,832

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Fitfashion powerlifting team  54 [12+12+12+9+9] 338,91
2 СпортЛайф  12 [12] 71,776
3 Лидер Спорт  12 [12] 68,045
4 Спортстудия  12 [12] 54,832
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 105 кг
1 1 Афанасьев Николай 1965 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 2 100,60 115,0 125,0 130,0 130,0 - 12 59,387 Кирюхина С.М.

2 2 Балабатько Игорь 1960 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Пушкин 31 98,50 95,0 100,0 отк 100,0 - 9 46,143 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Афанасьев Николай 100,60 130,0 59,387
2 Балабатько Игорь 98,50 100,0 46,143

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Спортстудия  12 [12] 59,387
2 Fitfashion powerlifting team    9 [9] 46,143

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Памятный турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

№место Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг

1 1 Лыхин Геннадий 1954 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 3 63,90 75,0 80,0 отк 80,0 - 12 46,187 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг

1 1 Буриков Михаил 1951 б/р
Fitfashion 
powerlifting team Санкт-Петербург 12 75,40 60,0 65,0 70,0 70,0 - 12 36,962 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Пенкин Дмитрий б/к Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное село бок. Гурьянов Владимир б/к Санкт-Петербург

сек. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург
оп. табло Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Лыхин Геннадий 63,90 80,0 46,187
2 Буриков Михаил 75,40 70,0 36,962

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Fitfashion powerlifting team  24 [12+12] 83,149

Главная судейская коллегия
1 Костромцов Андрей Главный судья соревнований ВК Санкт-Петербург
2 Разницын Сергей Главный секретарь соревнований 1к Санкт-Петербург
3 Коленцев Антон Заместитель главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Кирюхина Софья Заместитель главного секретаря 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Разницын Сергей, Санкт-Петербург


